
Zarządzenie  Nr  182/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 153/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2008 roku  
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 182/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 kwietnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr MOPS 3014/9/08            (MOPS) 150 400 400

z dnia 8.04.2008 r. 15011 400 400
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4210 1.000 400 - 600
Społecznej 4300 1.000 - 400 1.400

2. Wniosek nr WGM.ZS.3014-0006/08    (WGM) 710 5.000 5.000
2008/04/00848                                     (KPM) 71095 5.000 5.000
z dnia 16.04.2008 r. zadania własne 4210 9.000 5.000 - 4.000
Naczelnika Wydziału Gospodarowania 4390 25.000 - 5.000 30.000
Mieniem oraz Kierownika Biura ds. Promocji
i Współpracy Międzynarodowej Kancelarii
Prezydenta Miasta

3. Wniosek nr WO.3014-0011/08            (WO) 750 35.000 35.000
2008/04/00872 75023 35.000 35.000
z dnia 15.04.2008 r. zadania własne 4210 704.500 10.000 - 694.500
Sekretarza Miasta 4300 551.665 25.000 - 526.665

4750 227.000 - 35.000 262.000
4. Wniosek nr WAG.3015-0011/08          (WAG)

2008/04/00656
z dnia 11.04.2008 r.
Naczelnika Wydziału Administracyjno-
-Gospodarczego



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9



5. Wniosek nr WZKO.3014-10/08           (WZKO) 754 5.000 5.000
z dnia 14.04.2008 r. 75412 5.000 5.000
Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4210 22.800 5.000 - 17.800
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4270 0 - 5.000 5.000

6. Wniosek nr ORPA/G/3014/91/08      (ORPA) 851 2.900 2.900
z dnia 9.04.2008 r. 85154 1.400 1.400
Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania zadania własne 4300 219.386 1.400 - 217.986
Problemów Alkoholowych 4700 7.600 - 1.400 9.000

85158 1.500 1.500
zadania własne 4280 1.000 - 1.500 2.500

4300 11.300 500 - 10.800
4370 6.000 1.000 - 5.000

7. Wniosek nr ŚDS/3014/01/2008          (Tulipan) 852 14.474 14.474
z dnia 16.04.2008 r. 85203 3.764 3.764
Kierownika Środowiskowego Domu zadania własne + zadania 4260 76.070 1.600 - 74.470
Samopomocy zlec.z zakresu admin. 4270 19.080 2.164 - 16.916

8. Wniosek nr DDPS-GK/8/2008            (DDPS) rządowej 4440 26.300 - 3.764 30.064
z dnia 8.04.2008 r.
Kierownika Dziennego Domu Pomocy
Społecznej

9. Wniosek nr MOPS 3014/6/2008        (MOPS) 85219 10.710 10.710
z dnia 2.04.2008 r. zadania własne 4210 421.876 10.710 - 411.166
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4440 62.600 - 10.710 73.310
Społecznej

10. Wniosek nr Żł.2-3014/1/08               (JWSSM) 853 320 320
z dnia 16.04.2008 r. 85305 320 320
Dyrektora Żłobka Nr 2 zadania własne 4280 6.000 320 - 5.680

4700 1.500 - 320 1.820

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9



11. Wniosek nr WSRK.3014-23/08          (WSRK) 900 3.180 3.180
z dnia 21.04.2008 r. 90002 3.180 3.180
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4300 171.531 3.180 - 168.351
i Gospodarki Komunalnej 4430 6.500 - 215 6.715

4480 1.154 - 2.965 4.119



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 182/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 kwietnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek                                            (CIK) 852 1.908 1.908

z dnia 7.04.2008 r. 85220 1.908 1.908
Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej zadania własne 4010 203.855 - 889 204.744

4040 14.800 889 - 13.911
4420 1.000 1.000 - 0
4440 6.839 - 1.019 7.858
4740 2.200 19 - 2.181

 


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr MOPS 3014/9/08            (MOPS)
	z dnia 8.04.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr WGM.ZS.3014-0006/08    (WGM)
	2008/04/00848                                     (KPM)
	z dnia 16.04.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania
	Mieniem oraz Kierownika Biura ds. Promocji
	i Współpracy Międzynarodowej Kancelarii
	Prezydenta Miasta
	Wniosek nr WO.3014-0011/08            (WO)
	2008/04/00872
	z dnia 15.04.2008 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr WAG.3015-0011/08          (WAG)
	2008/04/00656
	z dnia 11.04.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	-Gospodarczego
	Wniosek nr WZKO.3014-10/08           (WZKO)
	z dnia 14.04.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr ORPA/G/3014/91/08      (ORPA)
	z dnia 9.04.2008 r.
	Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania
	Problemów Alkoholowych
	Wniosek nr ŚDS/3014/01/2008          (Tulipan)
	z dnia 16.04.2008 r.
	Kierownika Środowiskowego Domu
	Samopomocy
	Wniosek nr DDPS-GK/8/2008            (DDPS)
	z dnia 8.04.2008 r.
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr MOPS 3014/6/2008        (MOPS)
	z dnia 2.04.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr Żł.2-3014/1/08               (JWSSM)
	z dnia 16.04.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 2
	Wniosek nr WSRK.3014-23/08          (WSRK)
	z dnia 21.04.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek                                            (CIK)
	z dnia 7.04.2008 r.
	Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej

